
SEKRETARZA RADY SAMORZĄDU
DOKTORANTÓW UW:
mgr inż. Katarzyna Bujak

Uchwała nr 95/RSDUW/2021
Rady Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego

z dnia 29 listopada 2021 roku

w sprawie utworzenia Komisji do spraw zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego

Na podstawie § 12 ust. 2 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego
Uchwałą nr 28/2019 z dnia 25 listopada 2019 roku (z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Uzupełnia się skład Komisji do spraw zmiany Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu
Warszawskiego o następujące osoby:

• Emilia Jasińska,

• Anna Mach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

..............................
Katarzyna Bujak

Sekretarza Rady Samorządu Doktorantów
Uniwersytetu Warszawskiego


